
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie za 
I kwartał 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2023 r. 
Plan 

31.03.2023 r. 
Wykonanie 

31.03.2023 r. 

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 41 130 885,00 42 139 201,46 9 751 723,60 23,14% 
a) dochody bieżące 31 950 885,00 32 258 131,46 9 751 723,60 30,23% 
b) dochody majątkowe, 
w tym: 9 180 000,00 9 881 070,00 0,00 0,00% 
dochody ze sprzedaży 
majątku 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00% 
     
2. Wydatki ogółem 44 811 305,00 45 819 621,46 10 339 461,54 22,57% 
a) wydatki bieżące 33 917 885,00 34 225 131,46 9 990 388,29 29,19% 
b) wydatki majątkowe 10 893 420,00 11 594 490,00 349 073,25 3,01% 
     
3. Wynik Budżetu 
deficyt/nadwyżka - 3 680 420,00 - 3 680 420,00 - 587 737,94 - 
4. Deficyt/Nadwyżka     
 Przychody 4 880 420,00 4 880 420,00 4 773 050,27 97,80% 
 Rozchody 1 200 000,00 1 200 000,00 150 000,00 12,50% 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu, zwiększono plan dochodów o kwotę 1 008 316,46 zł, plan wydatków 
zwiększono o kwotę 1 008 316,46 zł. Plan przychodów i rozchodów nie uległ zmianie. 

§ 2. Gmina Warlubie w I kwartale 2023 r.  dokonała spłaty kredytów na łączną kwotę 150 000,00 zł. 

§ 3. Gmina Warlubie w I kwartale 2023 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EA2706-6BE5-4826-B7F5-E91E4A440E50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy 
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EA2706-6BE5-4826-B7F5-E91E4A440E50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



